
２０２４年（令和６年）３月１９日 

 

社会福祉法人 代表者 様 

 

藤沢市長 鈴木 恒夫    

（公印省略）   

 

 

令和５年度社会福祉法人等による利用者負担額軽減制度に係る 

実績報告書等の提出について（依頼） 

 

 

 日頃から、本市の介護保険事業の運営にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 さて、貴法人にお申し出いただいている標記制度につきまして、別紙のとおり、

令和５年度実績報告書等をご提出ください。 

 お忙しいところ大変恐縮ですが、期限までの提出にご協力くださいますよう、お

願い申し上げます。 

 

１ 提出期限  ２０２４年（令和６年）４月３日（水）まで 

 

２ 提出書類 

  別紙「令和５年度実績報告書等の提出のご案内」をご覧ください。 

  

３ 提出方法 

  電子メールでご提出ください。 

代表者印を押印する書類については、原本を郵送してください。 

※ 商業登記電子証明書を取得している場合は、e-KANAGAWA電子申請システム

を利用した電子申請が可能です。詳細は、藤沢市ホームページをご確認く

ださい。 

 

４ 提出先 

  〒251-8601 藤沢市朝日町１番地の１ 

  藤沢市役所 介護保険課 総務・給付担当宛 

  E-mail：fj-kaigo-j@city.fujisawa.lg.jp 

    ※電子メール送信時のタイトルは「【法人名】社福軽減書類の提出」としてくだ

さい。 

以 上 

 

 

【事務担当】 

                        介護保険課 総務・給付担当 

                                髙梨・前川 

TEL：0466-50-8270 

 

mailto:fj-kaigo-j@city.fujisawa.lg.jp

